31-1-1

Uczeń

z wykształceniem trzechklasowym potrzebny jest do drukarni „Dziennika Łódzkiego“.

OBJAWIENIE.

И. д. Судебнаго Пристава Създа Мировыхъ Судей 1-го Петроковскаго Округа Стефанъ Издебскій, жительствовавший въ г. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 7 (19) Января сего 1886 года, въ 10 час. утра въ гор. Лодзи по Видзевской подѣ N. 1437, будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Шлямѣ Черниковскому, заключающееся въ трехъ лошадахъ и оцѣненное 280 руб. — коп. на удовлетворение претензи С. Стоковскому и Я. Кошудкому.

Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной. Декабря 31 дня 1885 года. 36-1-1 ИЗДЕВСКІЙ.

OBJAWIENIE.

И. д. Судебнаго Пристава Създа Мировыхъ Судей 1-го Петроковскаго Округа Стефанъ Издебскій, жительствовавший въ г. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 7 (19) Января сего 1886 года, въ 10 час. утра въ г. Лодзи на Новомѣйской улицѣ N. 21-a будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Михаилу Френкелю, заключающееся въ 484 ф. свѣчей, 740 ф. мыла и ваксы и оцѣненное 189 руб. 50 коп. на удовлетворение претензи Ш. Вишницкаго.

Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной. Декабря 31 дня 1885 года. 34-1-1 ИЗДЕВСКІЙ.

OBJAWIENIE. И. д. Судебнаго Пристава Създа Мировыхъ Судей 1-го Петроковскаго Округа, Стефанъ Издебскій, жительствовавший въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 7 (19) Января сего 1885 года въ 10 часовъ утра въ гор. Лодзи по Цегельняной ул. подѣ N. 271-D, будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Леону Кацу, заключающееся въ мебели, соли, золотыхъ издѣльяхъ и домашней утвари и оцѣненное 197 руб. 33 коп. на удовлетворение претензий Иосифу Филиповичу.